
Žádosti o finanční podporu na r. 2020  

Oblast: Činnost sportovních organizací 2020_varianta B
(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

v Kč v %

1

BK Příbram 2000 z.s.

Fantova louka 586

261 01 Příbram II

IČO: 08332444

Činnost BK Příbram 

2000 z.s.

pronájem sportovišť pro děti a mládež, odměny 

rozhodčích, doprava a ubytování dětí a mládeže včetně 

nutného doprovodu na turnaje a soustředění, nákup 

sportovního vybavení a materiálu pro děti a mládež 

(např. míče, dresy apod.), nevratné startovné

320 600 160 300 50% nežádali 96 138 96 138 76 910 76 910

2

Bruslařský klub Příbram, z.s.

Legionářů 378

261 01 Příbram VII

IČO: 47071371

Činnost mládeže 

Bruslařského klubu 

Příbram v roce 

2020

pronájem sportovišť pro děti a mládež (ledová plocha, 

prostory zimního stadionu), odměny trenérů oddílů dětí 

a mládeže
850 000 250 000 29% 154 321 157 263 157 263 125 810 125 810

3

CK Příbram, z.s.

Rožmitálská 261

261 01 Příbram VI-Březové Hory

IČO: 48954021

Činnost mládeže při 

CK Příbram

pronájem sportovišť pro děti a mládež (posilovna, 

cvičebna, prostory pro regeneraci apod.), odměny 

trenérů oddílů dětí a mládeže, doprava a ubytování dětí 

a mládeže včetně nutného doprovodu na turnaje, 

soustředění a při trénincích, nákup sportovního 

vybavení a velomateriálu pro děti a mládež

250 000 200 000 80% 0 61 718 61 718 49 374 49 374

4

FBC Příbram, z. s.

Petra Bezruče 170

261 01 Příbram IV

IČO: 26637201

Rozvoj sportovních 

aktivit FBC Příbram 

pro rok 2020

pronájem sportovišť pro děti a mládež, odměny 

rozhodčích, doprava a ubytování dětí a mládeže včetně 

nutného doprovodu na turnaje a soustředění, nákup 

sportovního vybavení a materiálu pro děti a mládež 

(např. týmové oblečení apod.), nevratné startovné, 

licence za soupisku pro sezonu 2020

408 000 190 000 47% 150 000 181 296 181 296 145 037 145 037

5

Hokejový klub HC Příbram, z. s.

Legionářů 378

261 01 Příbram VII

IČO: 47072741

Podpora 

mládežnického 

hokeje Hokejového 

klubu HC Příbram, 

z.s. v roce 2020

pronájem sportovišť pro děti a mládež, doprava a 

ubytování dětí a mládeže včetně nutného doprovodu na 

zápasy, turnaje a soustředění, odměny trenérů a 

asistentů trenérů oddílů dětí a mládeže, nákup 

sportovního vybavení a hokejových výstrojí pro děti a 

mládež

5 453 350 2 960 000 54% 2 100 000 546 563 546 563 437 250 437 250

6

JUDO Příbram, z.s.

Žežická 193

261 01 Příbram VII

IČO: 48954985

JUDO Příbram

pronájem sportovišť pro děti a mládež, nevratné 

startovné, doprava a ubytování dětí a mládeže včetně 

nutného doprovodu na turnaje a soustředění, nákup 

sportovního vybavení a materiálu pro děti a mládež

1 362 400 1 029 400 75% 271 512 208 002 208 002 166 402 166 402

Žadatel

ALOKACE FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ VE VÝŠI 5.000.000,00 KČ

Poznámka 
Schváleno 

ZM (Kč)

Návrh 

komise 

(výpočet v 

Kč)

Výše požadované 

podpory

Dotace v 

roce 2019

Poř. 

č.
Projekt Specifikace nákladů

Náklady 

projektu v Kč

Návrh RM ze 

dne 

24.02.2020 

(výpočet v 

Kč)

Nový 

snížený 

návrh RM na 

80% 

původního 

návrhu (Kč)

Stránka 1



Žádosti o finanční podporu na r. 2020  

Oblast: Činnost sportovních organizací 2020_varianta B
(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

v Kč v %

Žadatel Poznámka 
Schváleno 

ZM (Kč)

Návrh 

komise 

(výpočet v 

Kč)

Výše požadované 

podpory

Dotace v 

roce 2019

Poř. 

č.
Projekt Specifikace nákladů

Náklady 

projektu v Kč

Návrh RM ze 

dne 

24.02.2020 

(výpočet v 

Kč)

Nový 

snížený 

návrh RM na 

80% 

původního 

návrhu (Kč)

7

Klub tanečního sportu - Příbram 

z.s.

Slunná 295

261 01 Příbram V-Zdaboř

IČO: 67676162

Činnost mládeže, 

Klubu tanečního 

sportu - Příbram 

z.s.

pronájem sportovišť pro děti a mládež na tréninky a 

soustředění (sálů, tělocvičen apod.), doprava a 

ubytování dětí a mládeže včetně nutného doprovodu na 

turnaje a soustředění, odměny pro hudební doprovod 

(ozvučení akce, hudba), odměny trenérů oddílů dětí a 

mládeže, nevratné startovné, soutěžní licence klubu a 

členů klubu, kancelářské potřeby (toner, papír a papír 

na tisk diplomů)

250 000 114 000 46% 93 200 114 000 114 000 91 200 91 200

8

Pankration gym,z.s.

Špitálská 17

261 01 Příbram I

IČO: 22890378

Kvalitní trénink

pronájem sportovišť pro děti a mládež, nákup 

sportovního vybavení a materiálu pro děti a mládež 

(lapy, pytel, bloky, boxerské rukavice, chrániče apod.), 

doprava a ubytování dětí a mládeže včetně nutného 

doprovodu na turnaje a soustředění, nevratné 

startovné, vitamínové doplňky (vitamíny, proteiny 

apod.), odměny trenérů oddílů dětí a mládeže

320 000 64 000 20% 52 214 51 630 51 630 41 304 41 304

9

Plavecký klub Příbram, z. s.

Legionářů 378

261 01 Příbram VII

IČO: 18608213

Sportovní činnost 

mládeže v plavání 

2020

pronájem sportovišť pro děti a mládež, doprava a 

ubytování dětí a mládeže včetně nutného doprovodu na 

závody a soustředění
1 950 000 300 000 15% 300 000 300 000 300 000 240 000 240 000

10

POTÁPĚČI ATOL, z.s.

Šachetní 308

261 01 Příbram V-Zdaboř

IČO: 22842853

Činnost mládeže pronájem sportovišť pro děti a mládež 85 824 42 912 50% 45 200 42 912 42 912 34 330 34 330

11

Powerlifting klub Takis Příbram z.s.

Jesenice 20

262 31 Příbram

IČO: 01185811

Činnost sportovních 

organizací 2020

pronájem sportovišť a nářadí pro děti a mládež, nákup 

sportovního vybavení a materiálu pro děti a mládež 

(opasky, závodní oblečení, vzpěračská obuv, bandáže, 

rukavice, činka, křída proti skluzu apod.), nevratné 

startovné, doprava a ubytování dětí a mládeže včetně 

nutného doprovodu na turnaje a soustředění, 

propagace (grafický návrh, tisk a výlep plakátů, 

banneru, potisk triček)

160 000 105 500 65% 19 726 66 763 66 763 53 410 53 410

12

PŘÍBRAM BOBCATS z.s.

28. října 5

261 01 Příbram VII

IČO: 26551152

Podpora činnosti 

mládeže 

sportovního klubu 

Příbram Bobcats

pronájem sportovišť pro děti a mládež, doprava a 

ubytování dětí a mládeže včetně nutného doprovodu na 

turnaje a soustředění, nevratné startovné, nákup 

sportovního vybavení a materiálu pro děti a mládež 

(míče, flagy, dresy apod.)

935 000 335 000 36% 300 000 184 858 184 858 147 886 147 886

Stránka 2



Žádosti o finanční podporu na r. 2020  

Oblast: Činnost sportovních organizací 2020_varianta B
(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

v Kč v %

Žadatel Poznámka 
Schváleno 

ZM (Kč)

Návrh 

komise 

(výpočet v 

Kč)

Výše požadované 

podpory

Dotace v 

roce 2019

Poř. 

č.
Projekt Specifikace nákladů

Náklady 

projektu v Kč

Návrh RM ze 

dne 

24.02.2020 

(výpočet v 

Kč)

Nový 

snížený 

návrh RM na 

80% 

původního 

návrhu (Kč)

13

SK SPARTAK Příbram, spolek

Žižkova 694

261 01 Příbram II

IČO: 61904899

SK SPARTAK - 

fotbalem k rozvoji 

mladé osobnosti

pronájem sportovišť pro děti a mládež, doprava a 

ubytování dětí a mládeže včetně nutného doprovodu na 

turnaje a soustředění, energie, odměny trenérů a 

asistentů trenérů oddílů dětí a mládeže, nákup 

sportovního vybavení a materiálu pro děti a mládež 

(míče, sportovní soupravy, dresy apod.), materiál pro 

přípravu a regeneraci hřišť, regenerace hracích ploch

1 620 000 620 000 38% 462 963 525 792 525 792 420 634 420 634

14

SK TRI klub Příbram, z.s.

U Průhonu 438

261 01 Příbram V-Zdaboř

IČO: 42728860

Tréninková a 

závodní činnost Tri 

klub Příbram z.s.

pronájem sportovišť pro děti a mládež, nákup 

sportovního vybavení a materiálu pro děti a mládež 

(velomateriál, sportovní oblečení apod.), doprava a 

ubytování dětí a mládeže včetně nutného doprovodu na 

turnaje a soustředění, odměny trenérů oddílů dětí a 

mládeže, nevratné startovné

270 000 150 000 56% 51 054 93 468 93 468 74 774 74 774

15

Spolek prevence a zdravého 

životního stylu

Žižkova 447

261 01 Příbram II

IČO: 22714529

Soutěžní týmy dětí 

v oblasti aerobiku

pronájem sportovišť pro děti a mládež, nákup 

sportovního vybavení a materiálu pro děti a mládež 

(závodní stepy, obuv, dresy apod.), registrační poplatky 

klubu a členů klubu, nevratné startovné, odměny trenérů 

oddílů dětí a mládeže

621 542 466 142 75% 0 63 795 63 795 51 036 51 036

16

Sportovní klub Aerobic Oxygen 

Příbram, z.s.

Školní 148

261 01 Příbram VIII

IČO: 22835679

Podpora 

mládežnického 

sportu ve 

Sportovním klubu 

Aerobic Oxygen 

Příbram v roce 

2020

pronájem sportovišť pro děti a mládež, odměny trenérů 

oddílů dětí a mládeže, nákup sportovního vybavení a 

materiálu pro děti a mládež (dresy, obuv, stepy apod.), 

nevratné startovné, doprava a ubytování dětí a mládeže 

včetně nutného doprovodu na turnaje a soustředění, 

zdravotní prohlídky pro registrované závodníky

878 600 487 250 55% 158 962 124 623 124 623 99 698 99 698

17

Sportovní Klub Sporting Příbram, z. 

s.

Legionářů 402

261 01 Příbram VII

IČO: 26641658

Činnost SK 

Sporting Příbram v 

roce 2020

pronájem sportovišť pro děti a mládež, doprava a 

ubytování dětí a mládeže včetně nutného doprovodu na 

turnaje a soustředění, nákup sportovního vybavení a 

materiálu pro děti a mládež

1 550 000 400 000 26% 400 000 300 580 300 580 240 464 240 464

18

TC R.A.K., z.s.

Levín 34

267 01 Králův Dvůr

IČO: 26648032

Podpora celoroční 

činnosti TC R.A.K., 

z.s.

pronájem sportovišť pro děti a mládež 1 336 600 70 000 5% 70 000 70 000 70 000 56 000 56 000

Stránka 3



Žádosti o finanční podporu na r. 2020  

Oblast: Činnost sportovních organizací 2020_varianta B
(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

v Kč v %

Žadatel Poznámka 
Schváleno 

ZM (Kč)

Návrh 

komise 

(výpočet v 

Kč)

Výše požadované 

podpory

Dotace v 

roce 2019

Poř. 

č.
Projekt Specifikace nákladů

Náklady 

projektu v Kč

Návrh RM ze 

dne 

24.02.2020 

(výpočet v 

Kč)

Nový 

snížený 

návrh RM na 

80% 

původního 

návrhu (Kč)

19

Tělocvičná jednota Sokol Příbram

Gen. R. Tesaříka 162

261 01 Příbram I

IČO: 42726077

Činnost mládeže v 

sokole Příbram

pronájem sportovišť pro děti a mládež, doprava a 

ubytování dětí a mládeže včetně nutného doprovodu na 

turnaje a soustředění, nevratné startovné, rehabilitace, 

regenerace a zdravotní zajištění pro děti a mládež, 

nákup sportovního vybavení a materiálu pro děti a 

mládež (oblečení, cvičební nářadí apod.), nákup 

věcných cen, pohárů, medailí a diplomů, propagace 

(grafický návrh, tisk a výlep plakátů, programů a brožur, 

videoprodukce), odměny trenérů a cvičitelů oddílů dětí a 

mládeže, energie, nákup a nutné revize nářadí a 

zařízení, opravy a údržba cvičebních prostor, materiál 

nutný na opravy a údržbu cvičebních prostor, nákup a 

oprava stanů pro děti a mládež, registrační poplatky 

dětí a mládeže, pronájem mobilních toalet, ozvučení a 

moderování při závodech a soutěžích, provozní náklady 

(odvoz odpadu, mzdové náklady na úklid a provoz 

sokolovny, nákup úklidových a hygienických prostředků, 

opravy budovy a přilehlých prostor)

4 428 000 1 000 000 23% 900 000 677 714 677 714 542 171 542 171

20

TJ Baník Příbram, z.s.

Riegrova 54

261 01 Příbram I

IČO: 00664502

Činnost mládeže v 

oddílech TJ Baník 

Příbram 2020

pronájem sportovišť pro děti a mládež, doprava a 

ubytování dětí a mládeže včetně nutného doprovodu na 

turnaje a soustředění, odměny trenérů oddílů dětí a 

mládeže, nákup sportovního vybavení a materiálu pro 

děti a mládež (sítě, míče apod.), nákup spotřebního 

materiálu pro děti a mládež (antuka, písek apod.), 

energie, oprava a údržba sportovního zařízení

800 000 640 000 80% 599 880 431 731 431 731 345 385 345 385

21

TJ Spartak Příbram, z.s.

Alšovo náměstí 394

261 01 Příbram II

IČO: 42727065

Provoz a rozvoj 

oddílu házené v 

Příbrami

pronájem sportovišť pro děti a mládež, nevratné 

startovné, doprava a ubytování dětí a mládeže včetně 

nutného doprovodu na turnaje a soustředění, odměny 

rozhodčích, odměny trenérů oddílů dětí a mládeže, 

nákup sportovního vybavení a materiálu pro děti a 

mládež (dresy, míče, oddílové soupravy, tréninkové 

pomůcky apod.), propagace (grafický návrh, tisk a 

výlep plakátů), zdravotní prohlídky pro registrované 

závodníky, nákup věcných cen, pohárů, medailí a 

diplomů, zdravotnický materiál, časomíra

1 960 550 760 650 39% 281 955 206 222 206 222 164 978 164 978

Stránka 4



Žádosti o finanční podporu na r. 2020  

Oblast: Činnost sportovních organizací 2020_varianta B
(z rozpočtu města lze podpořit max. 80 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

v Kč v %

Žadatel Poznámka 
Schváleno 

ZM (Kč)

Návrh 

komise 

(výpočet v 

Kč)

Výše požadované 

podpory

Dotace v 

roce 2019

Poř. 

č.
Projekt Specifikace nákladů

Náklady 

projektu v Kč

Návrh RM ze 

dne 

24.02.2020 

(výpočet v 

Kč)

Nový 

snížený 

návrh RM na 

80% 

původního 

návrhu (Kč)

22

TK ROJA Příbram z.s.

Brodská 93

261 01 Příbram VIII

IČO: 06156355

Podpora činnosti 

Tenisového klubu 

Roja Příbram v roce 

2020

pronájem sportovišť pro děti a mládež, energie, nákup 

sportovního vybavení a materiálu pro děti a mládež 

(míčky, omotávky, výplety apod.), nákup spotřebního 

materiálu pro děti a mládež (antuka apod.), odměny 

trenérů oddílů dětí a mládeže

2 710 000 400 000 15% 211 923 326 098 326 098 260 878 260 878

23

Triatlon Team Příbram, z. s.

Čechovská 118

261 01 Příbram VIII

IČO: 04502205

Podpora mladých 

talentů

pronájem sportovišť pro děti a mládež, doprava a 

ubytování dětí a mládeže včetně nutného doprovodu na 

turnaje a soustředění, vstupné na sportoviště pro děti a 

mládež, nevratné startovné, nákup sportovního 

vybavení a materiálu pro děti a mládež (dresy, 

kombinézy, cyklistické vybavení apod.) 

215 000 76 850 36% 66 000 76 850 76 850 61 480 61 480

24

TTC Příbram,z.s.

Skuhrov 26

262 42 Rožmitál pod Třemšínem

IČO: 48955469

STOLNÍ TENIS - 

TTC PŘÍBRAM

pronájem sportovišť pro děti a mládež, nevratné 

startovné, nákup věcných cen, pohárů, medailí a 

diplomů, nákup sportovního vybavení a materiálu pro 

děti a mládež (stoly, síťky, stolky pro rozhodčí, 

počítadla, ohrádky, tréninkový robot a odrazová stěna, 

míčky, dresy, pálky apod.), doprava a ubytování dětí a 

mládeže včetně nutného doprovodu na turnaje a 

soustředění

360 000 180 000 50% 113 000 91 984 91 984 73 589 73 589

29 095 466 11 002 004 6 801 910 5 000 000 5 000 000 4 000 000 4 000 000CELKEM

Stránka 5


